
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

BURMISTRZA DOBREJ 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Dobrej 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XXVI/162/2004 r. Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 września 2004 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Dobrej do ustalania opłat za  korzystanie z cmentarza komunalnego 

w Dobrej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Dobrej: 

1. zajęcie kwatery grzebalnej pod grób ziemny i murowany jednomiejscowy dla dziecka (do lat 6) - 80 zł.  

2. zajęcie kwatery grzebalnej pod grób ziemny (w tym urnowy): 

-  jednomiejscowy - 150 zł, 

-  dwumiejscowy lub większy (grobowiec) - 250 zł. 

3. zajęcie kwatery grzebalnej pod grób murowany (w tym urnowy): 

-  jednomiejscowy - 300 zł, 

- dwumiejscowy lub większy (grobowiec) - 450 zł. 

4. opłata za umiejscowienie urny w istniejącym grobie ziemnym lub murowanym - 100 zł.  

5. za przechowywanie zwłok w kaplicy cmentarnej - 200 zł za dobę, 

6. jednorazowa opłata za czynności Zarządcy cmentarza polegające na wytyczeniu kwater, nadzorowaniu 

czynności kopania grobu, pochówku, ekshumacji i wykonania pomnika nagrobnego - 150 zł. 

7. wjazd karawanem - 80 zł. 

8. wjazd pojazdu do 3,5 tony - 100 zł. 

§ 2. Odstępuje się od pobierania opłat o których mowa w § 1 w przypadku, gdy pogrzeb odbywa się na 

koszt gminy. 

§ 3. Do opłat, o których mowa w § 1, dolicza się podatek od towarów i usług VAT w ustawowej 

wysokości. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2012 Burmistrza Dobrej z dnia 12 stycznia 2012 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 859



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

Burmistrz Dobrej  

 

Krzysztof Wrzesień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 859


		2025-02-26T12:11:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




